

## SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEFIN

## AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS Nº 233/2022

O Município de Tianguá, através do Setor de Compras, Cotação de Preços e Cadastro de Prestadores de Serviços e Fornecedores torna público para conhecimento de interessados, que estará recebendo, em até 05 (cinco) dias corridos após esta publicação, cotações de preços para a CREDENCIAMENTO DE PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EDUCADOR FÍSICO, CONFORME PROJETO BÁSICO, PORTARIA GM/MS Nº 2.103, DE 30 DE JUNHO DE 2022 E PORTARIA GM/MS Nº 1.105 DE 15 DE MAIO DE 2022, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE., visando a formação de orçamento estimado. Tianguá-CE 25 de outubro de 2022. Joelson Max da Silva Amaral – Encarregado do Setor de Compras.

## MODELO DE PROPOSTA A SER APRESENTADA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA Interessado: Secretaria Municipal de Finanças

Ao: Setor de Compras

EMPR	RESA/NOME:					
CNPJ/	CPF:					
TELE	FONE: ( ) /( )		E-MAIL:			
END:					No	
BAIRI ESTA	RO/LOCALIDADE: DO:	CEP	) <b>.</b>	CID	PADE:	
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD.	VALOR UNET.	VALOR TOTAL	
01	Serviços de educador físico – 20 horas	Mês	12			
	VALOR TOTAL					
Impo	orta o presente orçamento no valor total d	e R\$			por extenso	
(			4		).	
softv	as as despesas dos serviços deverão ser con vares, seguros, contribuições sociais e dema lir, bem como taxa de administração, lucro etc Prazo de início dos serviços: 02 dias após Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.	is despesas	com pes			



## SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS – SEFIN

Local e data,	de	de 2022.					
Carimbo e Assinatura							
OBS: Mais informações poderão ser obtidas através do Setor de Compras da Prefeitura Municipal de Tianguá pelo e-mail: <a href="mailto:compras@tiangua.ce,gov.br">compras@tiangua.ce,gov.br</a> e Fone: (88) 3671-2288.							
	JOELSO	Tianguá-CE, 25 deloutubro de 2022.  Lox La Lucra  N MAX DA SILVA AMARAL  rregado do Setor de Compras					